
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 930  - 2013 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 930

Data: 11-12-2013

SETTORE : EDUCAZIONE, CULTURA E SPORT

SERVIZIO : ISTITUTI TEATRALI MUSICALI

 

OGGETTO: TEATRO DELLA SOCIETA': PARTITA DI GIRO
 
 
 
 

 

Istruttore: EDI  D'AGNESE

Responsabile del Procedimento: EDI  D'AGNESE

Direttore: EDI  D'AGNESE

1/42013      930

mailto:N.930


 
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
 

 
Premesso che:

- dal 7 novembre 2013 si è aperta la vendita on line degli abbonamenti stagione teatrale
2013/2014;
- il sistema di biglietteria è fornito dall’operatore economico SiGrade S.p.A. con sede legale in
Via del Conventino n.1 – P.IVA 02499380349-   Collecchio (PR);

 
Vista la lettera prot. 64900 del 9.12.2013 con la quale la ditta SiGrade S.p.A. dichiara che dal 7
novembre 2013 sono state effettuate operazioni di prova per la verifica del corretto funzionamento del
sistema di vendita web, e che nel corso delle verifiche sono state effettuate erroneamente operazioni di
incasso sul conto corrente della tesoreria comunale di € 43,00 l’8/11/2013 e di                       € 154,00
il 13/11/2013, la quale ha provveduto al tempestivo storno tramite provvisori di spesa di pari importo;
 
 Visti:

-   il D. Lgs. n. 267/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;
-   l’art.. 23 della legge n.33/2013;
-         la deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 in data 30/09/2013 con la quale è stato
approvato il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2013 e il bilancio pluriennale
2013/2015”;
-         la deliberazione della Giunta Comunale n.151 in data 04/10/2013 “ Piano Esecutivo di
Gestione. Anno 2013 e atti connessi”;
-         la disposizione dirigenziale di conferimento di incarico di Direttore di Servizio/Posizione 
Organizzativa n. I.D.n.5261458 in data 31.12.2010;

 
 

D E T E R M I N A
 

 
1.     di accertare e incassare da parte del Comune di Lecco, al capitolo 6500 - Bilancio 2013 gli
importi di € 43,00 e € 154,00, a copertura del provvisorio di entrata  di € 43,00 dell’8/11/2013 e di
€ 154,00 del 13/11/2013;
 
2.     di impegnare e pagare a favore del Comune di Lecco, Bilancio 2013  al capitolo 4005 gli
importi  € 43,00 e € 154,00, a copertura del provvisorio di spesa di € 43,00 dell’8/11/2013 e di €
154,00 del 13/11/2013;
 
3.     di dare atto che per il presente provvedimento  non ricorre l’obbligo di trasmissione alla
Sezione Regionale della Corte dei Conti, in quanto non rientra fra le categorie previste dall’art. 1,
comma 173, legge 266/2005.

                                                                  
       
 
                                                                                                                 IL DIRETTORE DEL
SERVIZIO
                                                                                                                  (dr.ssa Edi D’Agnese)
 

2/42013      930



 

3/42013      930



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      BILANCIO E SOCIETA' PARTECIPATE
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 930 del
11-12-2013 .
 
 
 
Lecco lì, 11-12-2013
 
 
 
 
 IL DIRETTORE DI SETTORE

ENRICO PECORONI
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: FAUSTO  NANI
 
Responsabile del Procedimento: NADIA CRIPPA

4/42013      930


